государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской областисредняя общеобразовательная школа с. Подстепкимуниципального района Ставропольский Самарской области445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,тел./факс. (8482) 23-11-42; cu_podstep_stv@63edu.ru
Выписка из приказа

02 июля 2025 года 77-У«О зачислении учащихся»
На основании поданных заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс на 2025/2026 учебный год следующих учащихся:

№ Приоритетльготы
Наличиепреимущества

Зарегистрировано Номер Внешнийидентификатор

1 Внеочередное Нет 01.04.202509:14:26:858702 36240/СЗ/250401121416 5360100217

2 Первоочередное Нет 02.06.202513:58:04:175962 36240/СЗ/250602940 5624903158

3 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401127633 5293386551

4 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401127697 5292394981

5 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401127759 5300507422

6 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401127820 5338537843

7 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401127839 5301678895

8 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401127875 5352709126

9 - Да 01.04.202509:00:00:00000 36240/СЗ/250401127973 5359887345

0

10 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401128106 5338944006

11 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401128124 5330860195

12 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401128142 5342903288

13 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401128240 5294284565

14 - Да 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401128311 5300531363

15 - Да 01.04.202509:00:01:525389 36240/СЗ/2504014855 5341250833

16 - Да 01.04.202509:00:13:782101 36240/СЗ/25040170449 5307397158

17 - Да 01.04.202509:03:24:513621 36240/СЗ/25040199339 5307412691

18 - Да 01.04.202509:15:01:362944 36240/СЗ/25040116482 -

19 - Да 01.04.202510:42:44:993923 36240/СЗ/250401183616 5365516405

20 - Да 01.04.202511:00:12:847004 36240/СЗ/250401184465 5303800148

21 - Да 15.05.202513:48:56:494915 36240/СЗ/250515526 -

22 - Да 21.05.202519:31:44:620766 36240/СЗ/250521788 5577805304

23 - Да 24.05.202512:42:51:02352 36240/СЗ/250524197 5588686359

2

24 - Да 06.06.202521:32:25:902772 36240/СЗ/250606928 5647213731

25 - Да 17.06.202518:08:56:334473 36240/СЗ/2506171350 5488154593

26 - Нет 01.04.202509:00:00:000000 36240/СЗ/250401127982 5291133730

27 - Нет 01.04.202509:00:02:021528 36240/СЗ/2504018799 5338114988

28 - Нет 01.04.202509:00:02:150133 36240/СЗ/25040137646 5323968884

29 - Нет 01.04.202509:00:02:551084 36240/СЗ/25040118426 5302073020

30 - Нет 01.04.202509:00:03:327348 36240/СЗ/25040121993 5292433571

31 - Нет 01.04.202509:00:03:698572 36240/СЗ/25040126373 5298226837

32 - Нет 01.04.202509:00:03:977993 36240/СЗ/25040142202 5295352632

33 - Нет 01.04.202509:00:03:992972 36240/СЗ/25040144353 5312335815

34 - Нет 01.04.202509:00:04:037110 36240/СЗ/25040128816 5358935162

35 - Нет 01.04.202509:00:04:201284 36240/СЗ/25040129780 5294518714

36 - Нет 01.04.202509:00:04:447899 36240/СЗ/25040165598 5325025985

37 - Нет 01.04.202509:00:04:75071 36240/СЗ/25040138093 5335082183

3

38 - Нет 01.04.202509:00:04:840728 36240/СЗ/25040162966 5307860507

39 - Нет 01.04.202509:00:05:074216 36240/СЗ/25040162216 5338640019

40 - Нет 01.04.202509:00:05:872936 36240/СЗ/25040171304 5020674150

41 - Нет 01.04.202509:00:06:128001 36240/СЗ/25040176675 5363602847

42 - Нет 01.04.202509:00:15:305927 36240/СЗ/25040180269 5292164329

43 - Нет 01.04.202509:01:22:276787 36240/СЗ/25040188939 5301654581

44 - Нет 01.04.202509:01:37:991487 36240/СЗ/25040191382 5303434447

45 - Нет 01.04.202509:01:45:448597 36240/СЗ/25040192666 5326115543

46 - Нет 01.04.202509:20:25:807524 36240/СЗ/250401145944 5363405091

47 - Нет 01.04.202510:08:12:397716 36240/СЗ/250401180815 5331146184

48 - Нет 01.04.202511:08:22:602793 36240/СЗ/250401184884 5320464518

Директор ГБОУ СОШ с. Подстепки А.Е. Семенов